il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto ascensore e del servoscala per disabili del TAR Sardegna per la durata 

di tre anni dal 01.01.2026 al 31.12.2028. - TD MEPA n. 5864014, per un importo, al netto dell’IVA e compresi gli oneri per 

la sicurezza, pari a euro 2.700,00(duemilasettecento/00), oltre IVA di euro 594,00 (cinquecentonovantaquattro/00), per un 

importo totale pari a euro 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00) IVA inclusa. 

2. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

3.Non si dispone l’accantonamento quale incentivo per le funzioni tecniche.

[...]

È stato richiesto un preventivo di spesa all’operatore economico KONE S.p.A. P.I. 12899760156, con sede in Via Figino, 

41 (20016) Pero (MI), che ha formulato un’offerta, al netto dell’iva e compresi i costi per la sicurezza, di euro 3.750,00 per 

le due amministrazioni usuarie, di cui 2.700,00(duemilasettecento/00) a carico del TAR, ritenuta congrua rispetto al servizio 

richiesto, sulla base dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni.  

Prima dell’affidamento è stato verificato che l’operatore KONE S.p.A. P.I.